2023年4月吉日

各　位
医療法人幸会
理事長　岡田太郎
TEL（052）652-5251
FAX（052）651-9173

適格請求書発行事業者登録番号のご案内

拝啓　春寒の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、本年2023年10月1日より導入予定の適格請求書等保存法（インボイス制度）につきまして、当法人の適格請求書発行事業者登録番号が確定いたしましたので、ご報告と共にご通知させていただきます。
　ご査収の程、宜しくお願い致します。
敬具

記
当法人（医療法人幸会）適格請求書発行事業者登録番号

T8180005002470

· すでに個別のご対応させていただいたお取引様に関しては、重複してのご連絡となりますことをご了承願います。
· 尚、ご不明な点等ございましたら、弊社までお問い合わせ下さい。
以上